

Tandlægeselskabet Vibeke Bokær Petersen ApS

Budolfi Plads 1, 3., 9000 Aalborg

CVR-nr. 17 00 19 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Vibeke Bokær Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet Tandlægeselskabet Vibeke Bokær Petersen ApS
Budolfi Plads 1, 3.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 17 00 19 81
Stiftet: 18. maj 1993
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Vibeke Bokær Petersen

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.643 mod -11.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104.988 mod 74.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Driftsresultat	-14.643	-11
Andre finansielle indtægter	32.759	85
Øvrige finansielle omkostninger	-123.104	0
Resultat før skat	-104.988	74
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-104.988	74
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	113
Disponeret fra overført resultat	-104.988	-39
Disponeret i alt	-104.988	74

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	416.975	638
Finansielle anlægsaktiver i alt	416.975	638
Anlægsaktiver i alt	416.975	638
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.207	5
Tilgodehavender i alt	7.207	5
Likvide beholdninger	33.696	34
Omsætningsaktiver i alt	40.903	39
Aktiver i alt	457.878	677

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	502.580	503
Overført resultat	-65.272	40
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113
Egenkapital i alt	<u>437.308</u>	<u>656</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	20.570	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.570	21
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.570</u>	<u>21</u>
Passiver i alt	<u>457.878</u>	<u>677</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
